

TKG Holding ApS

Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 21 17 03 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Troels K. Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKG Holding ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 17 03 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels K. Gjerrild
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	Odgers Berndtson A/S, København Pointer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdings, finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.942 kr. mod -58.325 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 7.487.194 kr. mod 4.689.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-93.942	-58.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.304	-40.304
Andre driftsomkostninger	-37.564	-28.713
Driftsresultat	-171.810	-127.342
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.072.996	6.538.074
Andre finansielle indtægter	4.560.344	1.639.498
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.871.097
Resultat før skat	8.461.530	4.179.133
Skat af årets resultat	-974.336	510.103
Årets resultat	7.487.194	4.689.236
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-140.625	-2.271.926
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	7.627.819	5.461.162
Disponeret i alt	7.487.194	4.689.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	766.877	807.181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>766.877</u>	<u>807.181</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.196.969	3.617.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.196.969</u>	<u>3.617.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.963.846</u>	<u>4.424.830</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.874.801	8.810.000
Tilgodehavende selskabsskat	655.156	845.139
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	590.214	697.560
Periodeafgrænsningsposter	4.978	4.978
Tilgodehavender i alt	<u>6.125.149</u>	<u>10.357.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.229.215	39.603.976
Værdipapirer i alt	<u>51.229.215</u>	<u>39.603.976</u>
Likvide beholdninger	520.499	102.805
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.874.863</u>	<u>50.064.458</u>
Aktiver i alt	<u>61.838.709</u>	<u>54.489.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	729.017	869.642
5 Overført resultat	58.982.071	51.354.252
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>59.836.088</u>	<u>53.848.894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.500	58.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	546.030
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.908.257	0
Periodeafgrænsningsposter	35.864	35.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.002.621</u>	<u>640.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.002.621</u>	<u>640.394</u>
Passiver i alt	<u>61.838.709</u>	<u>54.489.288</u>

Noter

	2017	2016
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.008.701	1.008.701
Kostpris ultimo	1.008.701	1.008.701
Af- og nedskrivninger primo	-201.520	-161.216
Årets afskrivninger	-40.304	-40.304
Af- og nedskrivninger ultimo	-241.824	-201.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	766.877	807.181
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.748.007	2.748.007
Afgang i årets løb	-280.055	0
Kostpris ultimo	2.467.952	2.748.007
Opskrivninger primo	869.642	3.141.568
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.072.996	6.538.074
Årets tilbageførsler på afgang	-113.621	0
Udbytte	-4.100.000	-8.810.000
Opskrivninger ultimo	729.017	869.642
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.196.969	3.617.649
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Odgers Berndtson A/S	København	70 %
Pointer A/S	København	30 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	869.642	3.141.568
Resultatandel	<u>-140.625</u>	<u>-2.271.926</u>
	<u>729.017</u>	<u>869.642</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	51.354.252	45.893.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.627.819</u>	<u>5.461.162</u>
	<u>58.982.071</u>	<u>51.354.252</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>